Data\Hora

r)r lT lTlNc^ ct

Câmarô Í[unlcipal dê ltaitinga
Ruâ Jonas Alves Bâíbosá. 25, ltatungâ, CE, Brâ§1, 6184c{rc0

Füs 85 337 7 1 272 I Eoâil conlato@câmardiLiünga-o€ go!-br I CNPJ: .11 í5.1 12IO00l {5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2O25.O3.12.OOO7

1AO3|2O25'|O:23:OO

I FANDRO VIANA SAMPAIOCredôÍ:

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE NO 11í12025. REQUER A CRIAÇÃO DE NOVOS POLOS GASTRONÔMICOS EM
OUTROS BAIRROS DO MUNICÍPIO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramilação processual do documento acrma, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa JUrídrca, acompanhado no número do piotocolo acima indrcado.

2 - O OR CODE, desle comprovantê, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

illil!il[ fl!ililil ilil!il
2025 03 12.0041

PROÍOCOLO: 2025.03.12.0007 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

12to312025 10 23OO

ilililIilt ilililfliltilil|
Crêdoí: LEANDRO VIANÂ SAMPAIO
Sêtor:OUVIDORIA
oescnÉor REOUERTMENTO DE N. 111/2025 REOUERACRTAÇÁO DE NOVOS POLOS

GASTRoNôMtcos EM ourRos BArRRos Do MUNtcipto

2025 03 12 0007

S LCGIa(a
vo

'^i:3i.T.?:' ii:ff
Xi,,Jj-

*
APROVADO

I{a..1 I .i.cÂ

E!,

REQUERTMENTO N". trL/2025 '

REQUER A cRIAçÃo DE Novos PoLoS

cmrRotôturcos EM ourRos BArRRos

OO tUUtttCíPtO.

Senhor Presidente,

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, iniciativa visa diversificar a economia local, valorizar a cultura
e culinária regional, contribuindo para a geração de emprego e renda.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNTCTPAL DE TTATTTNGA, EM 12 DE MARÇO

DE 2025.

Atenciosamente,

LEAND ANA SAMPAIO

Vereador (a) LEANDRO DO POPIÂ

*
,

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

ll(;r\tÂNl{t( r )\1 () 1'(!;()

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido respeito

e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa. Requerer que

seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no decorrer do

mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto REQUER A

cRrAçÃo DE NOVOS POLOS GASTRONÔMTCOS EM OUTROS BATRROS DO MUNTCíPlo.

nqq:ronor Alvc! Borbo3o,25 - antónioMt uol lcEP6l.a8l-128 - nohiÍigo/ce